

Årsredovisning

för

Castle Bravo AB

559014-7426

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alvaro Beaulieu, Styrelseledamot

2025-06-23

Styrelsen för Castle Bravo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver redovisningsbyråverksamhet och konsultverksamhet inom ekonomi och administration.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Koncernförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Beaulieu Ventures AB, org. nr 556614-3128, med säte i Stockholm.

Koncernredovisning upprättas ej i något bolag med hänvisning till ÅRL 7 kap 3§.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 350,8 | 35,9 | 949,0 | 1 377,2 |
| Resultat efter finansiella poster | 3,4 | 59,7 | 110,2 | -1,8 |
| Soliditet (%) | 9,5 | 9,9 | 5,0 | 12,0 |

NY TEXT KOMMER FÖR ÅRET !!

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% då bolagets verksamhet minskat och planeras minska ytterare under kommande år.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 2 080 | 59 652 | 111 732 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 59 652 | -59 652 | 0 |
| Årets resultat | | | 2 515 | 2 515 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 61 732 | 2 515 | 114 247 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|---------------|
| balanserad vinst | 61 732 |
| årets vinst | 2 515 |
| | 64 247 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 64 247 |
| | 64 247 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

| | | |
|--|----------------|---------------|
| Nettoomsättning | 350 756 | 35 918 |
| Övriga rörelseintäkter | 0 | 45 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 350 756 | 35 963 |

Rörelsekostnader

| | | |
|-------------------------------|-----------------|---------------|
| Övriga externa kostnader | -341 760 | 24 962 |
| Personalkostnader | -994 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | -342 754 | 24 962 |
| Rörelseresultat | 8 002 | 60 925 |

Finansiella poster

| | | |
|--|---------------|---------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | -225 | 178 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -4 399 | -1 451 |
| Summa finansiella poster | -4 624 | -1 273 |
| Resultat efter finansiella poster | 3 378 | 59 652 |

Resultat före skatt

3 378 59 652

Skatter

| | | |
|-------------------------|--------------|---------------|
| Skatt på årets resultat | -863 | 0 |
| Årets resultat | 2 515 | 59 652 |

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Kundfordringar | 3 625 | 1 250 |
| Fordringar hos koncernföretag | 1 161 716 | 1 075 940 |
| Övriga fordringar | 1 000 | 50 501 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 0 | 1 102 |
| Summa kortfristiga fordringar | 1 166 341 | 1 128 793 |

Kassa och bank

| | | |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Kassa och bank | 30 603 | 353 |
| Summa kassa och bank | 30 603 | 353 |
| Summa omsättningstillgångar | 1 196 944 | 1 129 146 |

SUMMA TILLGÅNGAR

1 196 944

1 129 146

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

61 732

2 080

Årets resultat

2 515

59 652

Summa fritt eget kapital

64 247

61 732

Summa eget kapital

114 247

111 732

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

120 727

Summa långfristiga skulder

0

120 727

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

40 989

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

585 688

140 156

Skatteskulder

-4 538

0

Övriga skulder

172 622

168 467

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

328 925

547 075

Summa kortfristiga skulder

1 082 697

896 687

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 196 944

1 129 146

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Stockholm 2025-06-19

Alvaro Beaulieu

Alvaro Beaulieu